Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
(2013-2018г.г.)

 РЕШЕНИЕ

 от _13.02.2015г.                                                                                № _57_
п. Зайцева Речка

	О структуре администрации сельского поселения Зайцева Речка

   На основании пункта 2 статьи 19 раздела 2 Устава сельского поселения Зайцева Речка, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством правовых актов Совета депутатов поселения в целях совершенствования структуры администрации поселения:

Совет депутатов сельского поселения решил:

1.Утвердить структуру администрации сельского поселения Зайцева Речка согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 24.01.2014 г. № 22 «О структуре Совета депутатов и администрации сельского поселения Зайцева Речка».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава поселения                                                            С.В. Субботина

Приложение
к решению Совета депутатов
 сельского поселения Зайцева Речка
от 13.02.2015 г. №__57___

Структура
администрации сельского поселения Зайцева Речка

1. Общий отдел.
2. Финансово-экономический отдел.
3. Военно-учётный стол.